
   ANO II QUINTA, 14 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 129/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 ......................................................................................................................................................................... 
   ERRATA DE AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 2 ......................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 129/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 14.10.2021 18:33:54 - Página 1/3



quinta, 14 de outubro de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 129/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ERRATA DE AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DO  PREGÃO
PRESENCIAL  Nº  22/2021  publicado  no
diário  oficial  do  município  na  edição
Nº120/2021  no  dia  17  de  setembro  de
2021.  ``Onde  se  lê  Totalizando  R$
870.304,10 (oitocentos e setenta mil  e
t r e z e n t o s  e  q u a t r o  r e a i s  e  d e z
centavos)``.  ``Leia  se  totalizando  R$
750.491,55  (setecentos  e  cinquenta  mil
quatrocentos  e  noventa  e  um  reais  e
cinquenta cinco centavos)``.

Cachoeirinha/TO, 13 de outubro de
2021.

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 129/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 14.10.2021 18:33:54 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1292021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 129/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 14.10.2021 18:33:54 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-14T18:33:54-0300




